



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

MPS Grafisk ApS

CVR-nr. 13 46 13 92

Farum Hovedgade 49
3520 Farum

Årsrapport 2019

(regnskabsperiode 1. januar 2019 - 31. december 2019)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
21. februar 2020

Poul Erik Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	MPS Grafisk ApS Farum Hovedgade 49 3520 Farum
	Telefon: 44 94 79 00
	Telefax: 44 94 79 89
	Hjemmeside: http://www.mpsg.net
	CVR-nr.: 13 46 13 92
	Stiftet: 1. september 1989
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Ole Skov
Bestyrelse	Poul Erik Thomsen Alex Nilsson
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er leverandør af ERP-løsninger, primært baseret på Microsoft Dynamic 365.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2019 har været et både spændende og udfordrende år med aktiviteter spredt over flere kontinenter.

MPSGs væsentligste aktiv er baseret på den nyeste teknologi fra Microsoft.

Kravene til et topmoderne ERP system fra såvel kunder som fra Microsoft er ekstremt høje, og MPSGs udviklings- og kvalitetssikringsafdeling har derfor dedikeret en stor del af ressourcerne til, dels at tilpasse DP365 til vores kunders specifikke behov, og I endnu højere grad til at leve op til Microsofts krav gennem en overordentlig krævende certificeringsproces.

Disse indsatser har været på bekostning af normalt omsætningskabende aktivitet, men de skal ses som en investering, der allerede på kort sigt, d.v.s. I løbet af 2020, vil kunne forrente sig.

Det er vores forventning af Microsofts certificering af DynamicsPrint 365 og produktets markedsføringsplatform, Microsoft AppSource, vil skabe en yderligere interesse for produktet, ud over de allerede kendte markedsføringskanaler.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
Bruttofortjeneste		7.003.748	9.059.967
Personaleomkostninger	1	-4.880.081	-4.714.549
Af- og nedskrivninger	2	-12.206	-10.722
Driftsresultat		2.111.461	4.334.696
Finansielle indtægter	3	508.303	12.443
Finansielle omkostninger	4	-16.130	-219.263
Ordinært resultat før skat		2.603.634	4.127.876
Skat af årets resultat	5	-573.504	-906.126
Årets resultat		2.030.130	3.221.750
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		30.130	721.750
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	2.500.000
Disponeret i alt		2.030.130	3.221.750

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2019	2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	38.104	50.310
Materielle anlægsaktiver		38.104	50.310
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.220.719	1.393.472
Andre tilgodehavender		120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver		3.340.719	1.513.472
Anlægsaktiver		3.378.823	1.563.782
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.131.060	2.797.500
Andre tilgodehavender		1.782	37.162
Tilgodehavende selskabsskat		337.744	0
Udskudte skatteaktiver		818	1.200
Kortfristede tilgodehavender		2.471.404	2.835.862
Likvide beholdninger		2.052.432	4.039.896
Omsætningsaktiver		4.523.836	6.875.758
Aktiver i alt		7.902.659	8.439.540

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2019	2018
Anpartskapital		266.667	266.667
Overført resultat		4.745.069	4.714.939
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	2.500.000
Egenkapital		7.011.736	7.481.606
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.850	25.071
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.854	94.505
Selskabsskat		0	114.367
Anden gæld		800.219	723.991
Kortfristede gældsforpligtelser		890.923	957.934
Gældsforpligtelser		890.923	957.934
Passiver i alt		7.902.659	8.439.540
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anpartskapital		
Saldo primo	266.667	266.667
Saldo ultimo	<u>266.667</u>	<u>266.667</u>
Overført resultat		
Saldo primo	4.714.939	3.993.189
Årets resultat	30.130	721.750
Saldo ultimo	<u>4.745.069</u>	<u>4.714.939</u>
Foreslået udbytte		
Saldo primo	2.500.000	2.500.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	0
Udbetalt udbytte	-2.500.000	-2.500.000
Årets resultat	2.000.000	2.500.000
Saldo ultimo	<u>2.000.000</u>	<u>2.500.000</u>
Egenkapital	<u>7.011.736</u>	<u>7.481.606</u>

Noter

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.092.865	3.998.631
Pensioner	715.584	641.616
Omkostninger til social sikring	71.632	74.302
	4.880.081	4.714.549
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	8	8
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.206	10.722
	12.206	10.722
3 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	70.400	12.443
	70.400	12.443
4 Finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	16.130	219.263
	16.130	219.263
5 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	573.122	907.104
Regulering af udskudt skat	382	-978
	573.504	906.126

Noter

	2019	2018
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	161.191	116.659
Årets tilgang	0	44.532
Kostpris 31. december	161.191	161.191
Afskrivninger 1. januar	110.881	100.159
Årets afskrivninger	12.206	10.722
Afskrivninger 31. december	123.087	110.881
Regnskabsmæssig værdi 31. december	38.104	50.310

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er forpligtet til, inden for 6 måneder efter ændringer i styreprogrammet, at komme med en opdatering af egne programmer.

Selskabet hæfter solidarisk med Fredtofte Invest ApS for de forpligtelser, der bestod på tidspunktet for Erhvervsstyrelsens offentliggørelse af spaltningen, dog højst med egenkapitalen på dette tidspunkt.
